Interno Descrição do ProdutoFábrica UN Preço
sexta-feira, 12 de maio de 2023 08:54:24 1Folha :
O ESTRADÃO IND E COM DE ACESS
VEN602N - Hora :
Lista de Produtos - Tabela de Preços (1) - COM MOVIMENTO
Promoção EmbIPI
26 DNG
CINTO SEGURANÇA
D10.05.04      10.05.04       FECHO C/HASTE RIGIDA VOLVO/SACANIA 120mm                    PC 28,00
D10.05.05      10.05.05       FECHO C/HASTE FLEXÍVEL CAMINHÃO VOLKS - 300mm               PC 36,96
D10.05.06      10.05.06       FECHO C/HASTE FLEXÍVEL CAMINHÃO VOLKS - 250mm C/SENSOR      PC 199,58
D10.05.123     10.05.123      COMPLEMENTO CINTO DE SEGURANÇA - INFANTIL                   PC 157,00
D10.05.170     10.05.170      MINI RETRATOR 2PT 90°                                       PC 93,00
D10.05.174     10.05.174      CINTO INFANTIL BEBE CONFORTO CINZA                          PC 94,86
D10.05.190     10.05.190      PARTE FÊMEA 80cm                                            PC 31,00
D10.05.191     10.05.191      CINTO DE SEGURANÇA EXTENSOR/PROLONGADOR 65cm                PC 33,00
D10.05.209     10.05.209      CONJUNTO CINTO DE SEGURANÇA ESTÁTICO - MACAS 400mm          PC 49,60
D10.05.242     10.05.242      CINTO INFANTIL BEBE CONFORTO PRETO                          PC 94,86
D10.05.282     10.05.282      FITA LARANJA                                                PC 199,80
D10.05.32      10.05.32       FECHO COM SENSOR SONORO 205mm                               PC 159,13
D10.05.355     10.05.355      3 PONTOS DIANTEIRO PALIO 4 PORTAS LD                        PC 117,00
D10.05.356     10.05.356      3 PONTOS DIANTEIRO PALIO 4 PORTAS LE                        PC 117,00
D10.05.357     10.05.357      3 PONTOS TRASEIRO GOL/PALIO 2 PORTAS LD                     PC 117,00
D10.05.358     10.05.358      3 PONTOS TRASEIRO GOL/PALIO 2 PORTAS LE                     PC 117,00
D10.05.359     10.05.359      3 PONTOS TRASEIRO UNO 2 PORTAS LD                           PC 117,00
D10.05.360     10.05.360      3 PONTOS TRASEIRO UNO 2 PORTAS LE                           PC 117,00
D10.05.362     10.05.362      CINTO SEG.UNIV.3PON VERMELHA RETRA.ORIG 90°                 PC 125,00
D10.05.410     10.05.410      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 2 PONTOS AZUL              PC 31,00
D10.05.411     10.05.411      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 2 PONTOS VERMELHO          PC 31,00
D10.05.412     10.05.412      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 2 PONTOS AMARELO           PC
D10.05.413     10.05.413      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 2 PONTOS LARANJA           PC 31,00
D10.05.414     10.05.414      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 2 PONTOS VERMELHO          PC 53,00
D10.05.415     10.05.415      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 2 PONTOS AMARELO           PC 53,00
D10.05.416     10.05.416      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 2 PONTOS LARANJA           PC 53,00
D10.05.417     10.05.417      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 2 PONTOS AZUL              PC 53,00
D10.05.418     10.05.418      CINTO DE SEGURANÇA EST.TV 2P - HASTE MOVEL- FEMEA 480mm AZUL PC 53,00
D10.05.419     10.05.419      CINTO DE SEGURANÇA EST.TV 2P - HASTE MOVEL- FEMEA 480mm VERM PC 53,00
D10.05.420     10.05.420      CINTO DE SEGURANÇA EST.TV 2P - HASTE MOVEL- FEMEA 480mm AMAR PC 53,00
D10.05.421     10.05.421      CINTO DE SEGURANÇA EST.TV 2P -HASTE MOVEL- FEMEA 480mm MARRO PC 53,00
D10.05.422     10.05.422      CINTO DE SEGURANÇA EST.TV 2P -HASTE MOVEL- FEMEA 480mm BEGÊ PC 53,00
D10.05.423     10.05.423      CINTO DE SEGURANÇA EST.TV 2P -HASTE MOVEL- FEMEA 480mm CINZA PC 53,00
D10.05.424     10.05.424      CINTO DE SEGURANÇA ABDOMINAL FIXO 2P MARROM                 PC 53,00
D10.05.425     10.05.425      CINTO DE SEGURANÇA ABDOMINAL FIXO 2P BEGE                   PC 53,00
D10.05.426     10.05.426      CINTO DE SEGURANÇA ABDOMINAL FIXO 2P CINZA                  PC 53,00
D10.05.429     10.05.429      3 PONTOS AJUSTE AUTOMÁTICO 90° FITA AZUL                    PC 125,00
D10.05.430     10.05.430      3 PONTOS AJUSTE AUTOMÁTICO 90° FITA MARROM                  PC 125,00
D10.05.431     10.05.431      3 PONTOS AJUSTE AUTOMÁTICO 90° FITA BEGE                    PC 125,00
D10.05.433     10.05.433      3 PONTOS - 475mm PARTE FEMEA FITA AZUL                      PC 65,00
D10.05.434     10.05.434      3 PONTOS - 475mm PARTE FEMEA FITA VERMELHA                  PC 65,00
D10.05.435     10.05.435      3 PONTOS - 475mm PARTE FEMEA FITA MARROM                    PC 65,00
D10.05.436     10.05.436      3 PONTOS - 475mm PARTE FEMEA FITA BEGE                      PC 65,00
D10.05.438     10.05.438      3 PONTOS - 475mm PARTE FEMEA FITA AMARELA                   PC 65,00
D10.05.439     10.05.439      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 3 PONTOS FITA AZUL         PC 47,80
D10.05.440     10.05.440      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 3 PONTOS FITA VERMELHA     PC 47,80
D10.05.441     10.05.441      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 3 PONTOS FITA MARROM       PC 47,80
D10.05.442     10.05.442      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 3 PONTOS FITA BEGE         PC 47,80
D10.05.443     10.05.443      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 3 PONTOS FITA CINZA        PC 47,80
D10.05.444     10.05.444      CINTO DE SEGURANÇA PARTE MACHO - 3 PONTOS FITA AMARELA      PC 47,80
D10.05.480     10.05.480      CINTO DE SEGURANÇA ESTATICO KOMBI/CAMINHÃO 2P AZUL          PC 53,00
D10.05.481     10.05.481      CINTO DE SEGURANÇA ESTATICO KOMBI/CAMINHÃO 2P BEGE          PC 53,00
D10.05.482     10.05.482      CINTO DE SEGURANÇA ESTATICO KOMBI/CAMINHÃO 2P MARROM        PC 53,00
D10.05.483     10.05.483      CINTO DE SEGURANÇA ESTATICO KOMBI/CAMINHÃO 2P AMARELO       PC 53,00
D10.05.498     10.05.498      4 PONTOS KOMBI/CAMINHÃO PRETO FITA VERMELHA                 PC 125,00
D10.05.501     10.05.501      FITA VERDE                                                  PC 199,80
D10.05.641     10.05.641      3 PONTOS KOMBI/CAMINHÃO AJUSTE AUTOMÁTICO BEGE              PC 125,00
D10.05.850     10.05.850      PARTE FEMÊA 28cm FITA VERMELHA                              PC 31,00
D10.06.00      10.06.00       CONJUNTO DO DISPOSITIVO DE RETENÇÃO INFANTIL CINZA          PC 119,50
D10.06.03      10.06.03       CONJUNTO DO DISPOSITIVO DE RETENÇÃO INFANTIL PRETO          PC 119,50
D10.40.404     10.40.404      PRETA 5 LISTRAS                                             PC 9,00
Interno Descrição do ProdutoFábrica UN Preço
sexta-feira, 12 de maio de 2023 08:54:24 2Folha :
O ESTRADÃO IND E COM DE ACESS
VEN602N - Hora :
Lista de Produtos - Tabela de Preços (1) - COM MOVIMENTO
Promoção EmbIPI
26 DNG
CINTO SEGURANÇA
D10.40.407     10.40.407      VERMELHA 5 LISTRAS                                          PC 9,80
D10.40.411     10.40.411      CINZA 5 LISTRAS                                             PC 9,80
D10.40.419     10.40.419      AMARELA 5 LISTRAS                                           PC 9,80
D10.40.420     10.40.420      MARROM 5 LISTRAS                                            PC 9,80
D10.40.423     10.40.423      BEGE 5 LISTRAS                                              PC 9,80
D10.40.424     10.40.424      LARANJA 5 LISTRAS                                           PC 9,80
D403.00        403.00         CINTO SEG.UNIV.3PON PRETO RETRA.ORIG 90°                    PC 112,11
D403.01        403.01         CINTO SEG.UNIV.3PON PRETO RETRA.ORIG.C/PORCA SOLD. 90°      PC 129,00
D403.05        403.05         CINTO SEG.UNIV.3PON CINZA RETRA.ORIG 90°                    PC 125,00
D403.06        403.06         CINTO SEG.UNIV.3PON CINZA RETRA.ORIG.C/PORCA SOLD. 90°      PC 134,92
D404.00        404.00         CINTO SEG.UNIV.2PON PRETO 90° RETRA.ORIG.                   PC 93,00
D404.01        404.01         CINTO SEG.UNIV.2PON PRETO RETRA.ORIG.C/PORCA SOLD. 90°      PC 99,00
D404.10        404.10         CINTO SEG.UNIV.2PON PRETO 0° RETRA.ORIG.                    PC 93,00
D405.10        405.10         CINTO SEG.CELTA 2P.3PON.LE                                  PC 117,00
D405.20        405.20         CINTO SEG.CELTA 2P.3PON.LD                                  PC 117,00
D406.10        406.10         CINTO SEG.CORSA 4P.3PON.LE                                  PC 117,00
D406.20        406.20         CINTO SEG.CORSA 4P.3PON.LD                                  PC 117,00
D407.10        407.10         CINTO SEG.PALIO 2P.3PON.LE                                  PC 117,00
D407.20        407.20         CINTO SEG.PALIO 2P.3PON.LD                                  PC 117,00
D408.10        408.10         CINTO SEG.UNO 2P.3PON.LE                                    PC 117,00
D408.20        408.20         CINTO SEG.UNO 2P.3PON.LD                                    PC 117,00
D409.10        409.10         CINTO SEG.FIESTA 4P.3PON.LE                                 PC 117,00
D409.20        409.20         CINTO SEG.FIESTA 4P.3PON.LD                                 PC 117,00
D410.00        410.00         CINTO SEGU.3P PRETO RETRA.ORIG.CATRA.KOMBI/CAMINHÃO 3,70M   PC 125,00
D410.01        410.01         CINTO SEG.UNIV.KOMBI/CAMI.3PON PRETO RETRA.ORIG C/PORCA SOLD PC 129,00
D410.05        410.05         CINTO SEG.UNIV.KOMBI/CAMINHÃO 3PON CINZA RETRA.ORIG         PC 125,00
D411.10        411.10         CINTO SEG.GOL/VOYAGE/PARATI/SAVEIRO 4P.3PON.LE              PC 117,00
D411.20        411.20         CINTO SEG.GOL/VOYAGE/PARATI/SAVEIRO 4P.3PON.LD              PC 117,00
D510.00        510.00         CINTO SEG.UNIV.4PON.PRETO                                   PC 199,80
D511.00        511.00         CINTO SEG.UNIV.4PON.CINZA                                   PC 199,80
D512.00        512.00         CINTO SEG.UNIV.4PON.BEGE                                    PC 199,80
D513.00        513.00         CINTO SEG.UNIV.4PON.AZUL                                    PC 199,80
D514.00        514.00         CINTO SEG.UNIV.4PON.AMARELO                                 PC 199,80
D515.00        515.00         CINTO SEG.UNIV.4PON.VERMELHO                                PC 199,80
D600.00        600.00         CINTO SEG. EST. 2PONTOS HASTE MÓVEL 480MM PRETO             PC 53,00
D601.00        601.00         CINTO SEG.TRAS/ABDOM 2PONTOS FIXO PRETO FEMEA 400MM         PC 53,00
D602.00        D602.00        CINTO SEG.KOMBI/CAMINHÃO 2PON.PRETO FEMEA 810MM             PC 53,00
D602.05        D602.05        CINTO SEG.KOMBI/CAMINHÃO 2PON. CINZA FEMEA 810MM            PC 53,00
D603.00        603.00         CINTO SEG.3PON.PRETO CURTO PARTE FÊMEA 475MM                PC 65,00
D604.00        604.00         CINTO SEG.KOMBI/CAMINHÃO 3PON.PRETO FÊMEA 750MM             PC 73,00
D604.05        604.05         CINTO SEG.KOMBI/CAMINHÃO 3PON.CINZA FÊMEA 750MM             PC 73,00
D605.00        605.00         CINTO SEG. UNIV. 2 PONTOS PARTE MACHO PRETO 1100MM          PC 31,00
D605.03        605.03         CINTO SEG. UNIV. PARTE MACHO 3PON. PRETO                    PC 47,80
D606.00        606.00         CINTO SEG.UNIV.PARTE FÊMEA 40CM                             PC 31,00
D606.11        606.11         CINTO SEG.UNIV.PARTE FÊMEA 50CM                             PC 31,00
D606.12        606.12         CINTO SEG.UNIV.PARTE FÊMEA 28CM                             PC 31,00
FECHO CINTO SEGURANÇA
D920.00        920.00         FECHO CINTO MODELO MARCOPOLO RIGIDO ELETRICO 120MM          PC 172,97
D932.10        932.10         FECHO CINTO UNO/ELBA/PREMIO RIGIDA LE 101MM                 PC 25,00
D932.20        932.20         FECHO CINTO UNO/ELBA/PREMIO RIGIDA LD 101MM                 PC 25,00
D933.00        933.00         FECHO CINTO CHEVETTE.../93 RIGIDA 285MM                     PC 28,73
D934.00        934.00         FECHO CINTO GOL/VOYAGE/PARATI/SAVEIRO RIGIDA BILATERAL 270MM PC 25,00
D934.10        934.10         FECHO CINTO GOL G3 E FOX RIGIDA LE 210MM                    PC 33,00
D934.20        934.20         FECHO CINTO GOL G3 E FOX RIGIDA LD 210MM                    PC 33,00
D935.10        935.10         FECHO CINTO CORSA../02 PICK-UP/CORSA RIGIDA LE              PC 25,00
D935.20        935.20         FECHO CINTO CORSA../02 PICK-UP/CORSA RIGIDA LD              PC 25,00
D936.00        936.00         FECHO CINTO ÔNIBUS BANCO PASSAGEIRO RIGIDA                  PC 25,00
D937.00        937.00         FECHO CINTO MICRO ÔNIBUS RIGIDA                             PC 25,00
D937.01        937.01         FECHO CINTO C/HASTE RIGIDA 150MM                            PC 25,00
D937.16        937.16         FECHO CINTO MICRO ÔNIBUS HASTE RETA 160MM                   PC 25,00
D937.17        937.17         FECHO CINTO MICRO ÔNIBUS HASTE RETA 125MM                   PC 25,00
Interno Descrição do ProdutoFábrica UN Preço
sexta-feira, 12 de maio de 2023 08:54:24 3Folha :
O ESTRADÃO IND E COM DE ACESS
VEN602N - Hora :
Lista de Produtos - Tabela de Preços (1) - COM MOVIMENTO
Promoção EmbIPI
26 DNG
FECHO CINTO SEGURANÇA
D937.18        937.18         FECHO CINTO C/HASTE RIGIDA G7 120MM                         PC 25,00
D938.10        938.10         FECHO CINTO PALIO 96/04 RIGIDA LE 125MM                     PC 25,00
D938.20        938.20         FECHO CINTO PALIO 96/04 RIGIDA LD 125MM                     PC 25,00
D942.10        942.10         FECHO CINTO KOMBI/CAMINHÃO FLEXIVEL LE 500MM                PC 36,96
D942.20        942.20         FECHO CINTO KOMBI/CAMINHÃO FLEXIVEL LD 500MM                PC 36,96
D952.10        952.10         FECHO CINTO F-1000 FLEXIVEL LE                              PC 32,48
D952.20        952.20         FECHO CINTO F-1000 FLEXIVEL LD                              PC 32,48
D954.00        954.00         FECHO CINTO PALIO/WEEKEND/STADA/SIENA 05/... RIGIDA 160MM   PC 25,00
D956.10        956.10         FECHO CINTO RAM FLEXIVEL LE 335MM                           PC 30,24
D956.20        956.20         FECHO CINTO RAM FLEXIVEL LD 335MM                           PC 30,24
D957.10        957.10         FECHO CINTO BONANZA FLEXIVEL LE 250MM                       PC 30,24
D957.20        957.20         FECHO CINTO BONANZA FLEXIVEL LD 250MM                       PC 30,24
D958.10        958.10         FECHO CINTO LOGUS RIGIDA LE 200MM                           PC 26,07
D958.20        958.20         FECHO CINTO LOGUS RIGIDA LD 200MM                           PC 26,07
D959.00        959.00         FECHO CINTO L200 RIGIDA 139MM                               PC 26,07
D960.00        960.00         FECHO CINTO PASSAT/OPALA/CARGO BILATERAL 400MM              PC 38,86
D962.00        962.00         FECHO CINTO FLEXIVEL 400MM                                  PC 35,93
D963.00        963.00         FECHO CINTO FLEXIVEL 22CM                                   PC 30,24
D971.00        971.00         FECHO CINTO CHEVETTE BILATERAL FLEXIVEL 255MM               PC 30,24
D976.10        976.10         FECHO CINTO COURIER RIGIDA LE 120MM                         PC 25,00
D976.20        976.20         FECHO CINTO COURIER RIGIDA LD 120MM                         PC 25,00
D977.10        977.10         FECHO CINTO FIESTA RIGIDA LE 120MM                          PC 25,00
D977.20        977.20         FECHO CINTO FIESTA RIGIDA LD 120MM                          PC 25,00
D978.10        978.10         FECHO CINTO MONZA 91/95 RIGIDA LE 200MM                     PC 26,07
D978.20        978.20         FECHO CINTO MONZA 91/95 RIGIDA LD 200MM                     PC 26,07
D979.10        979.10         FECHO CINTO KADETT TODOS RIGIDA LE 200MM                    PC 26,07
D979.20        979.20         FECHO CINTO KADETT TODOS RIGIDA LD 200MM                    PC 26,07
D981.00        981.00         FECHO CINTO ÔNIBUS BANCO PASS LEITO/SEMILEITO RIGIDO 230MM  PC 30,73
D984.00        984.00         FECHO CINTO PASSAT E OPALA.../92 RIGIDA 322MM               PC 32,99
D987.10        987.10         FECHO CINTO KA RIGIDA LE 120MM                              PC 25,00
D987.20        987.20         FECHO CINTO KA RIGIDA LD 120MM                              PC 25,00
D988.10        988.10         FECHO CINTO ESCORT 93/97 RIGIDA LE 200MM                    PC 26,07
D988.20        988.20         FECHO CINTO ESCORT 93/97 RIGIDA LD 200MM                    PC 26,07
ACESSORIO CINTO SEGURANÇA
D10.40.413     10.40.413      FITAS EM POLIESTER VERDE LIMÃO 5 LISTRAS (100 METROS MÍNIMO) PC 9,80
D10.40.421     10.40.421      FITAS EM POLIESTER VERDE 5 LISTRAS (100 METROS MÍNIMO)      PC 9,80
D10.40.422     10.40.422      FITAS EM POLIESTER AZUL CIANO 5 LISTRAS (100 METROS MÍNIMO) PC 9,80
D10.40.463     10.40.463      FITAS EM POLIESTER BRANCA 5 LISTRAS (100 METROS MÍNIMO)     PC 9,80
D10.40.465     10.40.465      FITAS EM POLIESTER ROSA PINK 5 LISTRAS (100 METROS MÍNIMO)  PC 9,80
D10.40.489     10.40.489      FITAS EM POLIESTER 3 CORES BMW (100 METROS MÍNIMO)          PC 21,96
D10.41.491     10.40.491      FITAS EM POLIESTER AZUL 5 LISTRAS (100 METROS MÍNIMO)       PC 9,80
D989.00        989.00         LIGUETA SOLDADA                                             PC 21,28
D991.00        991.00         TERMINAL DE FIXAÇÃO                                         PC 7,00
D992.00        992.00         BOTÃO LIMITADOR CINZA KIT C/100 PÇS                         PC 133,06
D992.04        992.04         BOTÃO LIMITADOR PRETO KIT C/100 PÇS                         PC 133,06
D993.00        993.00         LIGUETA SOBRE INJETADA                                      PC 16,80
D994.04        994.04         PASSADOR LIMITADOR PRETO                                    PC 1,10